
Uchwała Nr XXXV/275/2017
Rady Miejskiej Będzina
z dnia 8 maja 2017 roku 

w  sprawie  wyrażenia  opinii  w  sprawie  wejścia  Miasta  Będzina w  skład
tworzonego  na  terenie  województwa  śląskiego  związku  metropolitalnego,
o którym mowa w art. 1 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku
metropolitalnym w województwie śląskim.

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  9  marca  2017  roku  o  związku
metropolitalnym w województwie  śląskim (Dz.  U.  z  2017 r.,  poz.  730)  w związku
z  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016 r.  poz.  446 z późniejszymi  zmianami),  na wniosek
Prezydenta Miasta Będzina

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1

Po  przeprowadzeniu  konsultacji  z  mieszkańcami  Miasta  Będzina  opiniuje  się
pozytywnie przystąpienie Miasta Będzina do związku metropolitalnego, tworzonego
na podstawie przepisów ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym
w województwie śląskim.

§ 2

Odpis niniejszej uchwały zostanie przekazany Radzie Miasta Katowice.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina

(-) Krzysztof Dudziński



Uzasadnienie

Po  przeprowadzeniu  konsultacji  z  mieszkańcami  Miasta  Będzina  opiniuje  się
pozytywnie przystąpienie Miasta Będzina do związku metropolitalnego, tworzonego
na podstawie przepisów ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym
w województwie śląskim.

W  związku  z  powyższym  podjęcie  przez  Radę  Miejską  Będzina  uchwały
jest zasadne.

Z-ca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego

(-) Beata Świgoń


